АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023 № 4563

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.03.2012 № 1407

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Владимира

от  14.09.2023  №  3914  «О  повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых

должностных  окладов)  профессиональных  квалификационных  групп

общеотраслевых  должностей  руководителей,  специалистов  и  служащих,

базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых  профессий  рабочих  муниципальных  учреждений

г.Владимира», Положением  о  системах  оплаты  труда  работников

муниципальных  учреждений  г.Владимира,  утвержденным  решением  Совета

народных депутатов города Владимира от 27.05.2015 № 89, и  распоряжением

администрации города Владимира от 31.08.2023 № 292-р «О переименовании

управления  культуры  и  туризма  администрации  города  Владимира»,

постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 29.03.2012 № 1407 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная

бухгалтерия  Управления  культуры  и  туризма  администрации  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

города Владимира от 22.11.2012 № 4944, от 27.05.2013 № 1879, от 23.10.2014

№ 3973,  от  28.01.2015  № 180,  от  13.08.2015  № 2875,  от  14.04.2016  № 947,

от 18.04.2017 № 1196, от 18.08.2017 № 2871, от 02.02.2018 № 221, от 19.12.2018

№ 3217,  от  28.11.2019 № 3202,  от 26.10.2020 № 269,  от 17.09.2021 № 2378,

2

от 24.03.2022 № 973, от 07.04.2022 № 1281, от 21.06.2022 № 2598, от 26.10.2022

№ 5465, от 24.07.2023 № 3398) следующие изменения:

1.1.  В наименовании слова «Централизованная бухгалтерия Управления

культуры  и  туризма  администрации  города  Владимира»  заменить  словами

«Централизованная  бухгалтерия  управления  культуры  администрации  города

Владимира».

1.2.  В  пункте  1  слова  «Централизованная  бухгалтерия  Управления

культуры  и  туризма  администрации  города  Владимира»  (далее  -  МКУ  ЦБ

УКИТ)»  заменить  словами  «Централизованная  бухгалтерия  управления

культуры администрации города Владимира» (далее - МКУ ЦБ УК)».

1.3.  В пункте 2 слова «работников МКУ ЦБ УКИТ» заменить словами

«работников МКУ ЦБ УК».

 1.4. В приложении:

 1.4.1. В наименовании слова «Централизованная бухгалтерия Управления

культуры  и  туризма  администрации  города  Владимира»  заменить  словами

«Централизованная  бухгалтерия  управления  культуры  администрации  города

Владимира».

1.4.2.  Пункт  1.1  раздела  1  «Общие  положения»  изложить  в  новой

редакции:

«1.1.  Предметом  регулирования  Положения  о  системе  оплаты  труда

работников  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная

бухгалтерия управления культуры администрации города Владимира» (далее -

Положение)  является  порядок  и  условия  оплаты  труда  работников

муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия

управления культуры администрации города Владимира» (далее - Учреждение),

финансируемого из бюджета города.».

1.4.3.  Пункт  2.2  раздела  2  «Должностные  оклады»  изложить  в  новой

редакции:

«2.2.  Размер  базового  оклада,  базовой  ставки  заработной  платы

составляет для:

3

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня» - 5013 рублей;

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня» - 9306 рублей;

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня» - 3579 рублей.».

1.4.4.  Абзац  одиннадцатый  пункта  4.2  раздела  4  «Выплаты

стимулирующего характера» изложить в новой редакции:

«-  руководитель  Учреждения  -  в  соответствии  с  приказом  управления

культуры администрации города Владимира (далее -  Учредитель) в  пределах

средств фонда оплаты труда.».

1.4.5.  В  пункте  5.12  раздела  5  «Оплата  труда  руководителя,  главного

бухгалтера  Учреждения»  слова  «в  разделе  управления  культуры  и  туризма

администрации города Владимира» заменить словами  «в разделе управления

культуры администрации города Владимира».

1.4.6.  В  наименовании  приложения  к  Положению  слова

«Централизованная  бухгалтерия  Управления  культуры  и  туризма

администрации  города  Владимира»  заменить  словами  «Централизованная

бухгалтерия управления культуры администрации города Владимира».

2.  Обнародовать  данное  постановление  путем  размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3.  Действие настоящего  постановления  распространяется

на  правоотношения,  возникшие  с  03.10.2023,  за  исключением  подпункта

1.4.3  пункта  1.4,  действие  которого  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 01.10.2023.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов